Постановление администрации
 городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
от 29.05.2018 № 612

О внесении изменения
в Положение об организации подготовки населения
в области гражданской обороны в городском округе

«Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
Внести в Положение об организации подготовки населения в области

гражданской обороны в городском округе «Город Йошкар-Ола»,
утвержденное постановлением администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 24.11.2017 № 1412, следующее изменение:

абзац третий подпункта «д» пункта 6 изложить в следующей редакции:
«прохождение вводного инструктажа по гражданской обороне по месту

работы с вновь принятыми работниками в течение первого месяца их
работы;».

Мэр города Йошкар-Олы                                  Е.Маслов